第 1 页 / 共 2 页

关于开展首届优秀青年骨干教师高级研修班

初中英语观摩活动的通知

各市、区教育局（教育文体局、教育和体育局），各有关直属学校（单位）：

根据苏教人师〔2013〕20 号文件，苏州市首届优秀青年骨干教师高级

研修班已正式成立并启动相关活动。经研究，定于 2013 年 10 月 18 日在吴

江区实验初中进行初中英语骨干教师首次集中学习活动，现将有关事项通

知如下：

一、 活动时间：

2013 年 10 月 18 日（周五）上午 8∶30 开始（全天）

请各位老师于当天上午 8∶20 前到达学校

二、 活动地点：

吴江区实验初中（吴江松陵镇吴模路 1855 号）

三、 活动内容：

观摩 2013 苏州市初中英语优质课评比。

上午：观摩三节优质课

下午：观摩两节优质课

四、 参加人员：

苏州市首届优秀青年骨干教师高级研修班初中英语组全体成员（名

单见附件）。

五、 联系方式：

联系人：王静芝（13915582429）

请各校根据附件中的名单及时通知相关教师,希望各位教师能合理安排

好自己的工作,准时参与初中英语高研班的首次集中学习活动。

苏州市教师发展中心

2013 年 10 月 11 日

苏师发［2013］ 25 号

第 2 页 / 共 2 页

附件

苏州市首届优秀青年骨干教师高级研修班

初中英语组名单

张家港市南沙中学  黄  琦    新区实验初级中学  彭  军

常熟市昆承中学  包红艳    苏州市立达中学  陆小燕

太仓市浮桥中学  杨秋菊    苏州市平江中学  孔  微

昆山市花桥中学  屈树新    苏州市振华中学  王静芝

吴江区盛泽第二中学 张红英    田家炳实验初中  陈  丽

江苏省外国语学校  许  颖    苏州市景范中学  顾吟声

相城区太平中学  任彩芳    苏州市第三十中学  蔡  静

工业园区星港学校  黄  莉    苏州市觅渡中学  曹晓兰